1

SÚMULAS SETEMBRO 2021

CÂMARA DE VEREADORES

CONTRATOS

CONTRATO Nº 005/2021 CONTRATADA: RENOVARE SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ 12.986.960/0001-51 OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET VALOR: R$2.330,40  PRAZO:

01/10/2022 ORIGEM: CÂMARA DE VEREADORES PROCESSO ADMINISTRATIVO:

067/2021 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°040/2021 DATA: 22/09/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  CNPJ 09.307.065/0001-

59